

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **K-C Holding ApS**

**P. Knudsens Gade 1, st., 2450 København SV**

**CVR-nr. 35 82 98 49**

## **Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juli 2024.

---

Carsten Østergaard Volden  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K-C Holding ApS P. Knudsens Gade 1, st. 2450 København SV  CVR-nr.: 35 82 98 49 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Carsten Østergaard Volden
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Sjeldani Boligadministration ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitandele samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.376 mod -6.646 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 417.482 mod 333.200 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.376</b>	<b>-6.646</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	430.939	341.827
Andre finansielle indtægter	11	42
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.776	-4.443
<b>Resultat før skat</b>	<b>414.798</b>	<b>330.780</b>
2 Skat af årets resultat	2.684	2.420
<b>Årets resultat</b>	<b>417.482</b>	<b>333.200</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	430.939	227.453
Overføres til overført resultat	0	105.747
Disponeret fra overført resultat	-13.457	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>417.482</b>	<b>333.200</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.158.392	727.453
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.158.392</u>	<u>727.453</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.158.392</u></b>	<b><u>727.453</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	24.000	26.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>2.684</u>	<u>2.420</u>
Tilgodehavender i alt	<u>26.684</u>	<u>28.420</u>
Likvide beholdninger	<u>19.708</u>	<u>23.447</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>46.392</u></b>	<b><u>51.867</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.204.784</u></b>	<b><u>779.320</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	658.392	227.453
Overført resultat	301.867	315.324
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.060.259</u></b>	<b><u>642.777</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	55.359	132.165
Anden gæld	84.791	3
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>144.525</u>	<u>136.543</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>144.525</u></b>	<b><u>136.543</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.204.784</u></b>	<b><u>779.320</u></b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre vær- dis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar				
2023	100.000	227.453	315.324	642.777
Resultatandel	0	430.939	-13.457	417.482
	<b>100.000</b>	<b>658.392</b>	<b>301.867</b>	<b>1.060.259</b>

## Noter

	2023	2022	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.775	4.271	
Andre finansielle omkostninger	4.001	172	
	<b>8.776</b>	<b>4.443</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	-2.684	-2.420	
	<b>-2.684</b>	<b>-2.420</b>	
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2023	500.000	500.000	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2023	227.453	-114.374	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	430.939	341.827	
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>658.392</b>	<b>227.453</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>1.158.392</b>	<b>727.453</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Sjeldani Boligadministration ApS, København	100 %	1.158.392	430.939
		<b>1.158.392</b>	<b>430.939</b>

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.